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10000  SERVICIOS PERSONALES 14,569,140.70 1,370,819.80 13,300,631.9014,671,451.70

1,800,000.00 196,875.00 1,603,125.00Dietas 1,800,000.00

6,866,051.76 526,590.88 6,224,146.68Sueldos Básicos 6,750,737.56

538,170.56 0.00 538,170.56Decimotercer Mes 538,170.56

572,670.56 9,057.62 560,984.67Decimocuarto Mes 570,042.29

256,439.72 55,353.36 203,714.63Complementos 259,067.99

1,665,808.10 396,625.00 1,204,967.95Jornales 1,601,592.95

20,000.00 0.00 20,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 20,000.00

2,500,000.00 100,137.98 2,681,702.37Compensaciones 2,781,840.35

350,000.00 86,179.96 263,820.04Contratos Especiales 350,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 14,576,597.08 2,012,477.56 15,544,640.4617,557,118.02

30,000.00 4,774.12 25,225.88Telefonía Celular 30,000.00

144,000.00 12,556.25 131,443.75Servicios Jurídicos 144,000.00

305,000.00 81,063.95 291,300.40Viáticos Nacionales 372,364.35

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos al Exterior 20,000.00

325,500.00 5,212.00 320,288.00Ceremonial y Protocolo 325,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

238,381.68 4,600.00 440,781.68Publicidad y Propaganda 445,381.68

250,000.00 36,962.11 213,037.89Energía Eléctrica 250,000.00

30,000.00 2,561.18 27,438.82Telefonía Fija 30,000.00

350,000.00 10,000.00 340,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

350,000.00
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42,450.00 0.00 42,450.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

42,450.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

100,000.00

50,000.00 9,000.00 41,000.00Servicios de Informática y Sistemas 
Computarizados

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

53,000.00 7,597.26 45,402.74Comisiones y Gastos Bancarios 53,000.00

37,000.00 0.00 37,000.00Servicio de Internet 37,000.00

5,000.00 3,425.40 1,574.60Pasajes Nacionales 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Multas y Recargos 2,000.00

15,060.00 0.00 15,060.00Servicio de Transporte 15,060.00

12,444,205.40 1,776,537.79 13,373,824.20Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

15,150,361.99

60,000.00 58,187.50 1,812.50Servicio de Almacenamiento 60,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,878,223.96 265,413.41 2,914,509.053,179,922.46

221,000.00 72,275.41 161,803.55Alimentos y Bebidas para Personas 234,078.96

231,500.00 440.00 231,060.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

231,500.00

9,700.72 0.00 9,700.72Productos de Papel y Cartón 9,700.72

290,000.00 0.00 290,000.00Diésel 290,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Prendas de Vestir 3,000.00

220,000.00 46,156.00 173,844.00Productos de Artes Gráficas 220,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

140,000.00 11,400.00 128,600.00Llantas y Cámaras de Aire 140,000.00
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203,000.00 0.00 216,811.54Gasolina 216,811.54

230,000.00 0.00 230,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 230,000.00

150,000.00 29,347.00 120,653.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

150,000.00

500.00 0.00 500.00Alimentos para Animales 500.00

21,000.00 0.00 21,000.00Papel de Escritorio 21,000.00

1,000,000.00 105,795.00 1,169,013.00Elementos de Ferretería 1,274,808.00

148,523.24 0.00 148,523.24Piedra, Arcilla y Arena 148,523.24

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,629,854.45 8,580,785.55 16,555,107.5825,135,893.13

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

100,000.00

0.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

3,653,914.45 7,537,614.08 10,460,289.05Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

17,997,903.13

0.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00

1,875,940.00 1,043,171.47 3,394,818.53Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,437,990.00

1,000,000.00 0.00 2,500,000.00Tierras, Predios y Solares 2,500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,242,155.87 1,215,289.76 11,399,606.8512,614,896.61

0.00 0.00 0.00Ayudas Sociales Varias 0.00

1,200,000.00 126,921.00 1,073,079.00Ayuda Social a Personas 1,200,000.00

1,562,010.31 90,059.50 1,332,050.81Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

1,422,110.31

7,480,145.56 998,309.26 8,876,840.24Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

9,875,149.50
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0.00 0.00 117,636.80Ayuda Social A Personas De Capital 117,636.80

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

2,267,811.94 182,093.43 2,085,718.512,267,811.94

1,807,811.94 164,110.11 1,643,701.83Amortización Préstamos del Sector 
Privado

1,807,811.94

460,000.00 17,983.32 442,016.68Intereses por Préstamos del Sector 
Privado

460,000.00

51,163,784.00 13,626,879.51 61,800,214.35Total: 75,427,093.86

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/05/2018 al 31/05/2018
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